parcelní číslo 311/3 včetně jeho součástí a příslušenství činí 3 176 Kč, kupní cena pozemku parcelní 
číslo 307/33 včetně jeho součástí a příslušenství činí 41 916 Kč + DPH v zákonné výši, tj. celkem 
50 718,36 Kč. Cena celkem za Předmět koupě včetně DPH činí 84 802,36 Kč, slovy: osmdesát 
čtyři tisíc osm set dva korun českých třicet šest haléřů (dále jen „Kupní cena").

IV. Způsob plnění Kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že Kupní cena byla zaplacena před uzavřením Smlouvy na účet 
Prodávajícího, uvedený v záhlaví Smlouvy pod variabilním symbolem 6543114125.